
令和５年１２月 ８日 

 ６年生保護者 様 

 

                                  川口市立十二月田中学校 

                                  校 長  小川 敏明 

 

令和６年度 十二月田中学校入学 新入生保護者説明会について（ご案内） 

 

 寒冷の候、本校入学予定児童の保護者の皆様におかれましては、ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 さて、下記のとおり令和６年度に本校入学予定のお子様をお持ちの保護者の皆様を対象に、新入生保護者 

説明会を開催いたします。つきましては、ご多用の折とは存じますが、万障お繰り合わせのうえご出席くだ 

さいますようご案内申し上げます。 

                     記 

 

１ 新入生保護者説明会 

（１）日時 令和６年１月１９日（金）  

受付：午後１時２０分から   開会：午後１時４０分から 

（２）場所 十二月田中学校 体育館（体育館棟２階） 

（３）持ち物等 下履き入れ、上履き、筆記用具、名札（学校で使っているもの） 

（４）自転車でおこしの際は南門よりお入りください。 

 

２ 新入生１日入学 

（１）日時 令和６年３月２５日（月）  

受付：１２：４５   １日入学 １３：００～１５：００ 

（２）場所 当日昇降口にて掲示します。 

（３）持ち物 筆記用具、新入生保護者会にて説明のあった書類 

 

３ その他 

   ・制服、ジャージ・体育着等は、業者よりご案内が配布されますので、各ご家庭でご購入く

ださい。  

・ご不明な点がございましたら、十二月田中学校教頭までお願いします。 

 

 

 

   

                              

     

 

 

川口市立十二月田中学校 

教 頭  本保 光男 

電話：２２２－５４４４  


